Протокол об итогах государственных закупок способом  из одного источника по закупке синтезатора

г. Павлодар, ул. Лермонтова,99

10 часов 23 минут 11 июня 2014 года

Комиссия в составе:
Председатель:				 Стёпкин Юрий Иванович
       Членов комиссии:                                  Кин Надежда Викторовна
	 Очеслюк Максим Викторович
                                                                      Красноперова Ольга Олеговна
Для осуществления государственной закупки товаров: синтезатор  в соответствии Законом РК «О государственных закупках» от 21.07.2007 года № 303-III (с изменениями и дополнениями по сост. на 15.01.2014 г.)., комиссия по результатам оценки и сопоставления  РЕШИЛА:
1. Применить способ государственных закупок из одного источника согласно п.  4 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках» от 21.07.2007 года № 303-III (с изменениями и дополнениями по сост. на 15.01.2014 г.): «принятые организатором государственных закупок меры, предусмотренные пунктами 5 и (или) 7 статьи 31 настоящего Закона, не привели к заключению договора о государственных закупках»
2. Сумма выделенная для  закупки  составляет  – 239 400 (Двести тридцать девять тысяч четыреста) тенге 00 тиын, в том числе сумма НДС 25 650 тенге 00 тиын.
3. Потенциальный поставщик  Павлодарский филиал ТОО «YMGroup» соответствует общим и специальным  квалификационным требованиям, предусмотренным п.2 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках» от 21.07.2007 года № 303-III (с изменениями и дополнениями по сост. на 15.01.2014 г.).
         4.  Признать выигравшим по закупке   из одного источника: синтезатор – Павлодарский филиал ТОО «YMGroup», находящегося  по адресу:  г. Павлодар, ул.  Павлова, 31  с общей ценой договора  239 400 (Двести тридцать девять тысяч четыреста) тенге 00 тиын, в том числе сумма НДС 25 650 тенге.
         5.Заключить договор ГУ "Школа с профильной направленностью «Стикс города Павлодара» о государственных закупках товаров, работ и услуг в срок до 19 июня 2014 года с Павлодарским филиалом ТОО «YMGroup» на общую сумму договора  239 400 (Двести тридцать девять тысяч четыреста) тенге 00 тиын, в том числе сумма НДС 25 650 тенге.

Подпись членов комиссий:
Председатель комиссии:               _________________
Члены комиссии:                           _________________
                                                           _________________
                                                           _________________